

Årsredovisning

för

Fellom AB

559017-7084

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fellom AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 1 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge den 1 maj 2025



Pontus Eriksson-Kangasalusta

Årsredovisning

för

Fellom AB

559017-7084

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Fellom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av intresseföretagsaktier, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under 2025 förvärvat resterande 50% av aktierna i Tians Ekonomibyrå AB 556667-5699.

Flerårsöversikt (KSEK)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	273 200	682 748	820 048	812 996
Resultat efter finansiella poster	-249 847	270 942	97 204	1 206 101
Soliditet (%)	16	33	81	97

Nettoomsättning har minskat med mer än 30 procent då företaget aktivt valt inte ha samma mängd kunder utan fokuserar på dotterföretag omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	467 280	270 942	788 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-265 000		-265 000
Balanseras i ny räkning		270 942	-270 942	0
Årets resultat			-249 847	-249 847
Belopp vid årets utgång	50 000	473 222	-249 847	273 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	473 223
årets förlust	-249 847
	223 376

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	23 376
	223 376

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025050712616

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

273 199

682 749

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

273 199

682 749

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-15 023

Övriga externa kostnader

-138 481

-360 550

Personalkostnader

2

-178 360

-362 741

Summa rörelsekostnader

-316 841

-738 314

Rörelseresultat

-43 642

-55 565

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

127 274

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

125 000

202 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

724

17

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-258 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-73 929

-2 784

Summa finansiella poster

-206 205

326 507

Resultat efter finansiella poster

-249 847

270 942

Resultat före skatt

-249 847

270 942

Årets resultat

-249 847

270 942

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 544 500

1 544 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 544 500

1 544 500

Summa anläggningstillgångar

1 544 500

1 544 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

100 000

800 000

Övriga fordringar

2 926

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 300

0

Summa kortfristiga fordringar

116 226

800 000

Kassa och bank

Kassa och bank

39 835

44 855

Summa kassa och bank

39 835

44 855

Summa omsättningstillgångar

156 061

844 855

SUMMA TILLGÅNGAR

1 700 561

2 389 355

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

473 223

467 280

Årets resultat

-249 847

270 942

Summa fritt eget kapital

223 376

738 222

Summa eget kapital

273 376

788 222

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 135 937

1 412 305

Summa långfristiga skulder

1 135 937

1 412 305

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

1 309

Övriga skulder

291 249

187 518

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

1

Summa kortfristiga skulder

291 248

188 828

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 700 561

2 389 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 544 500	24 214
Inköp		1 544 500
Försäljningar		-24 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 544 500	1 544 500
Utgående redovisat värde	1 544 500	1 544 500

Bolaget äger 50% av aktierna Tians Fastighet AB 556749-5790
Bolaget äger 50% av aktierna Tians Ekonomibyrå AB 556667-5699

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Borlänge den 1 maj 2025



Pontus Eriksson-Kangasalusta